
Představenstvo obchodní společnosti cR-city a.s.
se sidlém Praha 3, olšanská 2643/ía, PsČ 13o oo,|d 26705427

§volává

ŘÁDNoU VALNoU HRo[,lADU

která se bude konat dne 15, ěervna 2018 V9:o0 hodin V zasedací rnístnosti č 411 na adrese
olšanská 1a. Praha 3

Program jednání valné hromady:

,l.

2.

3.

zahájení valné hromady, kontlola usnášeníschopnosti valné hlomady

Volba funkcionářů valné hromady

zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího majetku

vv]ád ře n í p řed sta ve n stva
zpláva představenstva společnastia podnikatelské činnastí a o stavu majetku spalečnostj za rok
2a17 absahuje základní identifikačni údaje společnasti, íjnancování spo/eólŤosfi ]idské zdrqe,
stav majetku spalečnosti, hospadářský výsledek a podnikatelskau činnost společnosti za uplynulé
období a Je zveřejněna na Webóvých stránkách spalečnasti Www.crcíly.cz.

Projednávání účetní závěřky společnostiza rok 20í7 a návrhu na rozděleni zi§ku

vv i ád ře n i p řed stave n stva
tJčetní zévěrka spalečnasti za rck 2017 je zveřejněna na Webo\/ých stránkách společnostj. Rak
2017 ukončila spo/ečrost se ziskem ve výši 1 686.263 80 Kč. Představenstvo navrhuje použít
vykázaný zisk na úhradu ztrát z minulých :et

zpláva dozolčí Řdy

wi á d ře n í p ře d stave n stva
Dozorčí rada přezkaumala rační účetní závěrku spólečnasti za rok 2017 vzhledem k tamu, že
předlažená účetní závěrka neabsahavala žádné nesrovna]osíi, byla sestavena v souladu s
obecně závaznými pňvnínj předpisy, doparučila dazarčí rada akcjonářům spalečnosti schválit
účetní závě*u spalečnasíi za rok 2a17 a saučasně adsouhtasila návrh představenstva
spalečnasti použit vykázaný zisk na úhradu ztrát z mjnutých let

schválení účetni záVěrky společnosti za rok 20,17 a návrhu na rozdělení zisku

Návrh usnesení
valná hromada schvaluje účelní závělku spalečnastive znění dle přítahy tahota zápisu a návrh
na úhradu ztíáty ve znění v příloze tohota zápisu stím že vzniktý zjsk bude paužit na úhradu
ztrát z minulých let.

4.

6.

5.



zdůvadnění
Jak plyne ze zprávy představenstva o padnikatelské činnasti spa]ečnosti a o stavu majetku za rok
2017 ukančila spalečnost kalendářní rck 2a17 se ziskem ve výši 1.686.263,80 Kč_
Představenstva společnasti navrhuje použítvykázaný zisk na úhradu ztrat z minulých let.

7. Projednání návíhu koncepce podnikatelské činnosti společnosti a financování společnosti
pro další období

vv jád ře n í p řed stave n síva
Viz zdůvadnění k usnesení valné hranady k bodu 8 programu.

8. schVálení návlhu koncepce podnikatelské činnosti společnosti a financování společnosti
pro dalšiobdobí

Návíh usnesení
Valná hramada schvaluje podnikatelský záměr a íjnancavání spalečnasti pro datší ob1tabí ve
znění uvedenén V přílóze tohato zápisu.

zdůvadnění
CR-City a.s. je účelavau spalečnastí a jejín hlavním cí]em je organizace a pi]prava íozvaJe
prastalu v akolí H]avního nádraží v Praze.

v listopadu 2017 by]a převedena sauvisející prajektová pňva k adminjstrativním budavám -
objekty D a E na jinou spa]ečnost. Byla ukončena čjnnost spotečnastj v prajektu administhtivních
budav. CR-city a.s. je nasitelen rozvaje území V akalí Hlavníha nédraží v Praze a h]avním cílem
raku 2018 je nutnost ujasnéní návaznosti a celkavé vize, jak hude v plojektu jako celku dále
pokračována

Běžný pravoz společnosti je zajištěn z podnájmu ploch pazemku v rámci spa]upráce s investary
realizujícínl da]ší etapy plqektu Churchil: squale. Případné nutné prójekční náklady na
pravěření razvoje území budau pokryty půjčkanj akcianářů_

9. závěr

Účetní závěrka společnosti za rck 2o'l7, zpráva představen§tva společnosti o podnikatel§ké
činnosti společnosti a o stavu jejího majetku za bk 2017, zpláva dozorčí rady, návrh
představenstva na úhřadu ztráty, koncépce podnikatelské činnosti společnosti a financování
společnosti pro další obdobíjsou k dispozici ke stažení da webových stránkách Www.cřcity.cz.

Redistrcce akcianáře a vÝkon jeho práv na valné hramadé

Akcionář VykonáVá sVá práVa na Valné hromadě společnostj osobně nebo V zastoupéní na základě
písemné plné rnoci s úředně oVěřenýrn podprsem zmocnite|e,

Zápisdo istiny přítomných bude probíhatVden konání Valné hrornady od 830 hodin V rnístě konánj
Va né hromady,



Akcionář bude Zjištěn dle záplsu v seznamu akcionářů společnosti, Nebude-l] takový zápis
déakcionáře odpovídat skutečnostl, prokáže se tento akcionář předložením akci nebo jiným
způsobem prokazujícím skutečnost, že je akcionářern společnost. Akc]onář, fyzická osoba,
se prokáže prúkazem totožnostl, Akcionář, práVn cká osoba se prokáže průkazem totožnosti
statuiárního orgánu a Výpisem z Veřejného rejstřiku práVnické osoby, prokazujíci její existenci, a
způsob Zastoupení členem statutárního olgánu. Zrnocněnec akcionáře odevzdá při reg straci též plnou
Tnoc.

Přilohy:

1, ÚčetnízáVěrka spo ečnostiza rok 2o17
2 ZpráVa představenstva o podnikatelské činnosti spo]ečnost a o stavu je]ího ma]etku
3. Zpláýa dozalčí édy
4 NáVrh představenstva na rozdělenízisku
5, Podnikatelský zánrěr a iinancování společnosti pro dalšíobdobí

v praze ane h, 9'. fud
-) z'.l ,,

a,4 ýZL.-zz
--llng. Jan sellner
předseda představenstva

Qe*-ctly
ol8smká 1á, 130 80 PEha 3































CR-City a.s.

Olšanská ía, í3O OO Praha 3, lČl.26705427

spoleČnosti za rok 2017
Zpráva představenstva

Praha. l8. dubna 2018



Zpr áv a představenstva o podnikatelské činnosti
a o stavu majetku společnosti za rok2017

Základni identifi kační údaje spoIečnosti

Datum zápisu do obchodního rejstiíku: 12. června 2002
Obchodní firma: CR-Cit1 a,s,
sídlo: Praha 3, o]šanská 2613/1a, PSČ 130 00
Identifikační číslo:267 05 427
Právni forma: Atciová společnost
Piednět podnikání| Výloba, obchod a služby neuvedené v přilohách 1 až 3 živnostenského
zákona
Akcie: 100 ks kmenor,é akcie na jméno vcjmenovité hodnotě 20 000,- Kč r, listinné podobě.
Základní kapitál: 2 000 000, Kč
Sp]aceno| 100%

Společnost CR-Cit}, a.s. vznikla vrocc 2002, V prúběhu roku 2017 nedošlo ke Změně
v uspořádání majetkových podílů ve společnosri. Sťuktura akcion{iiů k31. 12.2017 byla
následující:

SUDOP CROUP a,s, (33% akcií)
Ceské drfiy a.s, (34% akcii)
Wilsonova Development IIoldings Limited (j3% akcií),

CR-Cjtv a.s. je úče]o!ou společnosti a jejiln hlavním cílem je organizacc a piiprava rozvoje 2,
etap} projektu Bytového a administrativniho centra na náměstí Winstona Churchilla v Praze 2.

společnost má následujici obsa7ení statutámích orgánů:

Piedstavenstvo Ing. Jan Sellner piedseda

David Musi] člen

RNDr. l,ibol Miilleř - člen

Dozorči rada Ing. Jan Hromádka CSc. piedseda
pavel streb]ov ělen

Ing. Petr Klál - člen

Financování společnosti

Společnost v roce 2017 provozně hospodařila ze zdrojů. klerými byly pronájmy reklan,ních
ploch (RailRekIam). podpronájem části pozemku pro unistění mobilního vysílače spo]ečnosti
T Mobile ČR, podpronájen na zaiízení staveniště společnosti Mehostav a,s, a podpronájem
společnostem Eltodo a PsN na parkování, Všeclny t}.to smluvní vztahy byly ukončeny
v době zahájení výslavby administťativDí budoB D.
Pro lozvoj projektové a inženýrské činnosti b1,1 Využíván úvěr společnosti RS lesidence ve
\]i,ši 1.1 mil, Kč z roku 2015.



Náklady spojené spojené s vyhotovením projektor,é dokumentace pro plovedení stavby,

dokumentace pro \,lýběI Zhotovitele a zahájením realizace stavby admir' istrativni budovy

(objekt D) v ro;e 2017 byly pokrlt,v akcionáři odsouhlasen]imi úvěry v celkové výši 67.5 mil,

kč od akcionáiů.

Lidské zdroje

Společnost nemá vlastní zaměstnance.

Stav majetku společnosti

K 31. 12, 2017 b}l na běžném účtu společnosti disponibilní zůslatek ve výši 10053314,08-Kč,

Podnikatelská činnost spoIečnosti

V roce 2017 společnost CR-City a,s, pokťačovala v naplňování svého hlavníl,to strategického

cíle. kterým je organizace, piíprava a prosazení dalších etap projektu Býového a
administrativního centra na náněstí winstona clrurchi]la v praze 2,

Činnost fin1ly byla řízcna představenstvem. které se scházelo běhen celého roku (včtšinou

společnč s dozoliií radou) z důvodu hodnocení dosažených výsledkťr, určováni dalších postupů

a piijimání rozhodnuti.

spo]ečnost -616 1,ydané Úzenní rozhodnutí na objektv D+E 2,etapy býového a
a;ministrativního celltra na náměstí Winstona Churchiiia v Praze 2. Probíhal)- inženýrské

práce na dílčích stavebních objektech pro podání žádostí o dilčí stavební povolení, ktcrá byla

postupně získávána.

Společnost v prúběhu loku 2017 orgánizovala přípraru realizace projektu ndministrativní

uurlovy objét<t D. Byla vyhotovcna dokumentace pro \,ýběI zhotovitele na spodní stavbu,

N*leóne probětrto výběrové řizení na dodavatele spodní stavb.v a ý ziii 20I'7 b,v]a zahájena

realizace spodní stavby, Projektovaly sc rlalší skupiny stavebních objektů administrativní

budovy. které b_vly postupně tendlovály,

V listopadu 2017 rrabyla na základě smlouvy o převodu projektových pťáv společnost

Churcliill Square s.r,o, od společnosti CR-City a,s, související projekto\,á práva

k adn' inistrativním budován objekt,v D a E, Timto převodem byla ukončcna činnost

společnosti na projek|ech administrativních budov D a E,

Hospodářský výsledek

Rok 2017 společnost ukončila se ziskem 1 686 263.80- Kč.
Piedstavenstvo navrhuje zisk převést na účet neuhlazených Ztlát z minulých let,

a ,- .1.1

..ó"/ 9é(-<_\,
- 

, - Ing. Jan SeLlrreí- pierlseda predstarcnstra
cR-City a,s,

effi;**



O cR-ciny
Olšanská 1a, 13O OO Praha 3, aél. 26705427

Zpráva dozorěí rady za rok 2077
pro akcionáře společnosti CR-City a,s., se sídlem olšanská

7a, Praha 3 urěená pro rozhodnutí valné hromady
spoleěnosti

Běhen roku 2017 pracovala dozorči rada ve složení: Ing. Jan Hromádka. CSc., Pavel
Streblov a Ing. Petr l(rái,

Dozorčí rada v průběhu roku 2017 sledovala činnost představenstva společnosti
v rozsahu učeném staíovami společnosti. Jako zdroj informací užívala zápisy z jednárí
piedstavenstva společnosti a průběžnÝ přímý kontakt se členy představenstva společnosti, Při
této činnosti dozorčí rada nezjistila, že by podrrikatelská čirrnost společnosti nebyla
uskutečňována v souladu s právními piedpisy, stanovami nebo pokyny valné hromady.

Dozorčí rada piezkoumala roční účetní závěrku společnosti za rok 2017.

vzhledem k tomu. že před]ožená účetní závěrka neobsahuje žádné nesrovnalosti, a je
sestavena v souladu s obecně zá,|aznými právními předpisy. doporučuje dozorčí rada
akcionářům společnosti schválit ťLčetní závěrku společnosti CR-City a.s. za rck 20l'J
a zároveň dozorčí rada souhlasi s návrhem piedstavenstva převést Zisk na účet neuhrazených
ztrát Z minulých let.

V Praze dne 18, dubna 2018

i,,
ah-Uá4.<.ll
Ing,'Jan Hromádla, CSc,

předseda dozorčí rady
cR-city a,s.

$cn-ctty
ol&nlkí la, 130 80 Pláha 3



Návrh na rozděleni zisku za rok 2017

CR-City a,s,

Spoleónost CR-Cit} a.s. realizovala za rck z0l'1 zisk ve výši 1686 263-80- Kč před

7daněním. kter,ý předr*u"o"uo nu,,,nolJpi"ul,t "u "e"t 
n"ot"uzených ztrát z minulých let,

V Praze dne 18, dubna2018

/Á Ilái>
_- Íng, Jan Seliner

6ředseda představenstva
CR-City a.s.

Qg;ct,y
oÉen.ká 1a. l3o 80 Plďla 3



Podnikatelský zámér a íinancování společnosti CR-Cit_v a.s.
pro další období (rok 20l8 a následujicí).

Základní identifi kační údaje společnosti:

CR-Cirr. a,c,. olsar<ká la. lj0 0U Praha j. lČ:2or05427

Společnost má následujicí obsazení statutámích orgálů:

Představcnstvo Ing. Jarr Sellrrer předseda

David MLrsil - člen

RNDr, T,ihor MijlleŤ - člen

Dozorčí rada Ing, Jan Hromádka. CSc, předseda

Pavel Streblov - člen

lng. Petr Král člen

CR-City a,s, je účelovou společnosti a.jejím liavním cílem je organizace a příprava rozvoje
prostoru v okolí hlavniho nádraží l, Praze.

v iistopadu 2017 byly převedeny související projektová práva k adninistrativním budovám -
objekt),, D a E na jinou spo]ečnost, Byla ukončena činnost společnosti v projektu
administrativních budov. CR-City je nositelem ťoz-vojc úzcmí vokoli hlavního nádraží
v Praze a hlavním cílem roku 2018 je nutnost ujasnění návazností a celkové vize. jak bude
v projektuiako celku dále pokračováno.

Běžný provoz společnosti je zajištěn z podnájrrrů ploch pozenrku v rámci spo]upráce
s investory realizujícími další etapy projektu Churchill Square, Případné nutné projekční
náklady na prověření rozvoje územi budou pokyty půjčkami akcionářů,

společnost nemá v]astní Zaměstnance,

V Praze dne 18, dubna 2018 
( u. , ^.t,LLq VU 4L, )

,,- Ing, Jan Sellner
předseda představenstva

CR-Citv a,s,

*g;ct y
o|šansM J á, 130 8o PÉ,rrá 3


	CRC_Pozvanka_na_VH_15062018
	CRC_Ucetni_zaverka_za_rok_2017
	CRC_Zprava_predstavenstva_za_rok_2017
	CRC_Zprava_dozorci_rady_za_rok_2017
	CRC_Navrh_na_rozdeleni_zisku_za_rok_2017
	CRC_Podnikatelsky_zamer_na_rok_2018

